

Prima di completare l'ordine, consulta le eventuali condizioni di vendita disponibili nel dettaglio dell'articolo.

I campi contrassegnati con * sono obbligatori.

ORDINE N. 6707309

* Descrizione Ordine: **ACQUISTO PRODOTTI E SERVIZI PER CABLAGGIO RETE PRIMARIA E SSIG/SEC** Fornitore: **A.V.T. SISTEMI S.R.L. (manageOrdine.org.apache.struts.taglib.html.CANCEL**

Stato: **Bozza** Ente: **MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UI UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE ISTITUTO COMPRENSIVO DI CE**

Cod. art. fornitore	Centro di costo	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA	Elimina
ED2PRC6X2C	<input type="checkbox"/>	✓ ED2PRC6X2C REALIZZAZIONE COMPLETAMENTO CABLAGGIO STRUTTURATO	Personal Computer 16,00	235,00	3.760,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDLK1912UG	<input type="checkbox"/>	✓ EDLK1912UG ARMADIO RACK DI RETE 19" DA MURO 12 UNITÀ MISURE 62X54X45P	Pezzo 3,00	170,00	510,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDDPRC6C	<input type="checkbox"/>	✓ EDDPRC6C DORSALE DI COLLEGAMENTO TRA ARMADI RACK	Personal Computer 1,00	265,00	265,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDDK1612030	<input type="checkbox"/>	✓ EDDK1612030 CAVO RETE UTP CAT 6 NON SCHERMATO MT 3 GRIGIO	Pezzo 7,00	3,00	21,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
ED2PRC6X2ELC	<input type="checkbox"/>	✓ ED2PRC6X2ELC REALIZZAZIONE PUNTO RETE DOPPIO E GRUPPO PRESA ELETTRICO	Personal Computer 16,00	310,00	4.960,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDGS724T	<input type="checkbox"/>	✓ EDGS724T SWITCH NETGEAR SNMPPLAYER 3 24 PORTE RJ45 10/100/1000MBIT + 2 SFP	Pezzo 1,00	180,00	180,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDLK1909UG	<input type="checkbox"/>	✓ EDLK1909UG ARMADIO RACK DI RETE 19" DA MURO 9 UNITÀ MISURE 48X54X45P	Pezzo 1,00	140,00	140,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDRB750GL	<input type="checkbox"/>	✓ EDRB750GL FIREWALL ROUTER HOT SPOT 4 PORTE	Pezzo 2,00	160,00	320,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDOLDC2400SNMP	<input type="checkbox"/>	✓ EDOLDC2400SNMP UPS TIPO EVO DSP P 2.4 2400VA/2160W	Pezzo 1,00	770,00	770,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
ED1LAVOPCIV3	<input type="checkbox"/>	✓ ED1LAVOPCIV3 TARIFFA 1 ORA 3 OPERAI PER OPERE CIVILI	Personal Computer 12,00	120,00	1.440,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDDK1612005	<input type="checkbox"/>	✓ EDDK1612005 CAVO RETE UTP CAT 6 NON SCHERMATO MT 0,5 GRIGIO	Pezzo 5,00	1,00	5,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&
EDPRC6C	<input type="checkbox"/>	✓ EDPRC6C REALIZZAZIONE COMPLETAMENTO CABLAGGIO STRUTTURATO CON CERTIFICAZIONE	Personal Computer 4,00	195,00	780,00	22,00	(manageOrdine.do?adfgnDispatchAction=doDeleteDettaglio&org.apache.struts.taglib.html.CANCEL=true&

Codice fornitore	Centro di costo	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Importo (IVA escl.)	Aliquota IVA	Finanze
EDGS716T		EDGS716T SWITCH NETGEAR SNMPLAYER 3 16 PORTE RJ45 10/100/1000MBIT + 25FP	2,00	120,00	240,00	22,00	
EDDID20480		EDDID20480 lavori sistemistici in didattica secondo pon 20480	16,00	60,00	960,00	22,00	
EDUNFIACLR		EDUNFIACLR A. P. UBIQUITI UNIFI UAP AC LITE LONG RANGE	4,00	120,00	480,00	22,00	

Altri elementi dell'ordine

#	Nome	Descrizione	Istruzioni di compilazione
1	MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	Scegli l'opzione relativa alle condizioni di pagamento dei prodotti acquistati	Ai sensi dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231/2002, le opzioni "60 GG" sono riservate esclusivamente a "Enti pubblici che forniscono assistenza sanitaria" e "Imprese pubbliche tenute al rispetto dei requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs. 333/2003"
2	MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	Scegli l'opzione relativa alle condizioni di pagamento del servizio acquistato	Ai sensi dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231/2002, le opzioni "60 GG" sono riservate esclusivamente a "Enti pubblici che forniscono assistenza sanitaria" e "Imprese pubbliche tenute al rispetto dei requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs. 333/2003"

RIEPILOGO ORDINE 6707309

Totale Ordine (IVA Esclusa): 14.831,00 Totale IVA: 3.262,82 Totale Ordine (IVA inclusa): 18.093,82

Indirizzo di Consegna: **VIA MULINO VECCHIO S.N.C. - 67043 - CELANO - (AQ)**

Indirizzo di Fatturazione: **VIA MULINO VECCHIO S.N.C. - 67043 - CELANO - (AQ)**

CUP: B29J21019860006 * CIG: ZB23598CC5 Per il presente Ordine non sussiste l'obbligo di richiesta del codice CIG

Codice Indirizzo Consegna: IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: UF5EZ6

Partita IVA Amministrazione: Modalità Pagamento: BONIFICO BANCARIO

Attenzione: le "Note" possono esprimere esclusivamente indicazioni e/o specificazioni di supporto all'esecuzione dell'ordine; in nessun caso possono modificare i termini tecnici ed economici della fornitura, pena l'inefficacia dell'ordine.

Note:

Allegati

Descrizione	Sfoggia	Allega	D
	Scegli file Nessun file selezionato		

AGGIUNGI RIGA

INDIETRO SALVA IN BOZZA RICERCA ALTRI ARTICOLI GENERA ORDINE ELIMINA


Contatti

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 18.00

PA {{numeroVerdePA}}
(numero verde unico)

IMPRESE {{numeroVerdeIM}}
(per malfunzionamenti sul Portale Acquisti in Rete)

Vedi tutti i contatti

 [YouTube \(https://www.youtube.com/channel/UC426hjPolvTwyVPiTHyyhEg\)](https://www.youtube.com/channel/UC426hjPolvTwyVPiTHyyhEg)[\(http://www.mef.gov.it/\)](http://www.mef.gov.it/)[Twitter \(https://twitter.com/Consip_Spa?ref_src=twsrc%5Etfw\)](https://twitter.com/Consip_Spa?ref_src=twsrc%5Etfw) [Telegram \(https://t.me/ConsipSpa\)](https://t.me/ConsipSpa)[Instagram \(https://www.instagram.com/consipspa/\)](https://www.instagram.com/consipspa/)

Link Veloci

Acquista	Vendi
Aree merceologiche (/opencms/opencms/categoriaProdotti.html)	Obbligo – facoltà (/opencms/opencms/programma_comeFunziona_obblighi_facolta.html)
Regole Sistema e-procurement (/opencms/export/sites/acquistinrete/documenti/Modello_Funzionamento/regole_sistema_eprocediment.pdf)	
Come vendere (/opencms/opencms/come_vendere.html)	Come acquistare (/opencms/opencms/come_acquistare.html)
Guide (/opencms/opencms/supporto_guide.html)	Filmati (/opencms/opencms/filmati.html)
Eventi e Formazione (/opencms/opencms/supporto_Eventi-Formazione.html)	Domande Frequenti (/opencms/opencms/faq.html)

Supporto

Portale

Manutenzione (/opencms/opencms/manutenzione.html)	Accessibilità (/opencms/opencms/accessibilita.html)
Note Legali (/opencms/opencms/note_legali/responsabilita.html)	